
ZARZĄDZENIE NR 108/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej rozstrzygającej konkurs na spot profilaktyczny pt. „Wolni od 
uzależnień”. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372)zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu rozstrzygnięcia konkursu na spot profilaktyczny pt. „Wolni 
od uzależnień” w składzie: 

1. Krzysztof Miller- Przewodniczący Komisji, 

2. Maria Sierzputowska- Członek Komisji, 

3. Marek Tyc- Członek Komisji, 

4. Magdalena Sotowicz- Członek Komisji. 

§ 2. Zadaniem Komisji Konkursowej jest rozstrzygnięcie konkursu na spot profilaktyczny pt. „Wolni od 
uzależnień”  zgodnie z regulaminem konkursu. 

§ 3. 1. Pracami Komisji Konkursowej kieruje jej Przewodniczący. 

2. Obsługę organizacyjno-techniczną Komisji sprawuje Wydział Administracji i Nadzoru. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Administracji i Nadzoru. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 422C93A8-EC05-4771-8532-9B207147EA8B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


